QD DATAREX

ITactiopt

DR-221241
[ayp onTHyeckuii KoOMMyTaMOHHBIN (aT4-kopx), SC-FC, nymekc (duplex), OS2, ur(A)-HF,
XKenTbii, 1,0 M
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JUIMHA

Tun Bosokua: SM 9/125, OS2, G.652.D

KoHucrpykuus: gyrmiekc

Tun konnekropa 1: SC

Tun konnekropa 2: FC

Twun monmupoBku koHHeKkTOpa 1: UPC

Tun nonupoBku kouHekTopa 2: UPC

I[BeT xoHHeKkTOpa 1: cuHUit

LIBeT KOHHEKTOpA 2: METAIUINYECKUN C CHHUM XBOCTOBHKOM

Huamertp depynsl koHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Jduametp Gpepyisl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan depysibl KOHHEKTOpa 1: KepaMHKa

Martepuan ¢epysibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

LIBeT 000104YKH KaOEIIs: KENTHIH

Huametp obomouxu kadems: 3 MM

Marepuan ob6osnouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpocTpaHsiomuii ropeHue Mpu TIpyIIoBOR
MPOKJIAJIKE U HE BBIIENSIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX TPOYKTOB MIPY TOPEHHUH U TICHUU
Jnuna naty-kopaa: 1,0 m

Obparnoe otpaxenue: >50 n1b

BocmpousBogumocts: 0,1 1b

Panuyc usruba: 15 paauycos kabens

[penenbHoe ycunue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabenst 6e3 o6omoukn); 1 xr (B 000m0uKe)

3amura: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

Konuuectro nmoakmouenuii: 6onee 1000 pa3

Cootsercrue cranmapram ISO/ IEC 11801; IEC 60874; ITU-T G.652.D

Knacc moxapHo#t onacuoctu 1yist o6oouxku LSZH ne vroke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tum yrnakoBKU: HHAWBUIYAJIbHAS B TOJMATHICHOBOM TTaKeTe

l'apanTus: 5 ner

Crpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait

TloTtepu:
Kommextop | BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumble Bo3zspaThble
<0,2 nb >50 nb
TemmepaTypa Ipu OTHOCHTENBHOM BIaXXHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus IIpoxnanku DKCIUTyaTalnu
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




